
31  
روزنامه صبح ایران 

Varzesh@den.ir42710320 :گروه ورزش

شـرکت تولیـدی موتـور، گیربکـس و اکسـل سـایپا در نظـر دارد 
تأمیـن انـواع روغـن هـای مصرفـى حیـن فرآینـد ماشـینکاری و 
دنـده زنـى  بـه شـرح دسـتورالعمل پیوسـت را پـس از ارزیابـى 
تولیدکننـدگان از طریـق مناقصـه، بـه تولیـد کننـده واجد شـرایط 
واگـذار نمایـد. متقاضیـان دارای رزومـه کاری مرتبـط، مى تواننـد 
یـا  مناقصـه  بخـش   ،WWW.MEGAMOTOR.IR سـایت  بـه 
مزایـده  مراجعـه نمـوده و یـا جهـت دریافـت اطلاعـات بیشـتر بـا 
واحـد بازرگانـى داخلـى شـرکت مگاموتـور بـه آدرس: تهـران، 
بزرگـراه فتح(کیلومتـر18 جـاده قدیم کرج)، تلفن: 44922442 
تمـاس حاصـل نماینـد. ضمنـا هزینـه چاپ آگهـى از برنده مناقصه 

اخـذ مـى گـردد.
روابط عمومى شرکت مگاموتور

آگهی فراخوان
۰۲/۱۷

شـرکت تولیـدی موتـور، گیربکـس و اکسـل سـایپا در نظـر دارد 
نسـبت بـه انتخـاب پیمانـکار جهـت انجـام عملیـات اجرایـى ابنیـه، 
تاسیسـات مکانیکـى و برقـى به صـورت کلـى و جزئـى بـر اسـاس 
شـرکت  سـطح  در  کارفرمـا  سـوی  از  صـادره  کارهـای  دسـتور 
مگاموتـور، اقـدام نمایـد . متقاضیـان دارای رزومـه کاری مرتبـط ، 
بخـش   ،WWW.MEGAMOTOR.IR سـایت  بـه  مى تواننـد 
مناقصـه یـا مزایـده  مراجعـه نمـوده و یـا جهـت دریافـت اطلاعـات 
بیشـتر بـا واحـد بازرگانـى داخلـى شـرکت مگاموتـور بـه آدرس: 
تلفـن:  کـرج)،  قدیـم  جـاده  فتح(کیلومتـر18  بزرگـراه  تهـران، 
44922442 تمـاس حاصـل نماینـد. ضمنـا هزینـه چـاپ آگهـى از 

برنـده مناقصـه اخـذ مـى گـردد.
روابط عمومى شرکت مگاموتور

آگهی مناقصه
۰۲/۳۲

موضوع: فراخوان مناقصه عمومى
شرکت پتروشیمى تبریز (سهامى عام )

روابط عمومى شرکت پتروشیمى تبریز(سهامى عام)

شرکت پتروشیمى تبریز (سهامى عام) در نظر دارد قطعات یدکى دستگاه بسته بندى برند HAVER & BOECKER را از طریق مناقصه عمومى تأمین 
نماید. لذا از کلیه تأمین کنندگان ذیربط و ذیصلاح و داراى سابقه کارى مرتبط دعوت مى شود حداکثر تا 7 روز بعد از چاپ نوبت دوم آگهى به منظور دریافت اسناد 
مناقصه، نسبت به واریز مبلغ 1,000,000ریال به حساب شبا IR 650180000000000518057200 نزد بانک تجارت به نام شرکت پتروشیمى تبریز به شناسه پرداخت 
02010012105364100 اقدام و فیش واریزى به همراه درخواست کتبى خرید اسناد و مدارك حقوقى شرکت شامل تصویراساسنامه، آگهى تاسیس، آگهى آخرین 
تغییرات، گواهى صاحبین امضاى مجاز و سابقه کارى مرتبط را به پست الکترونیک G.proc@tpco.ir   ارسال و یا به نشانى: تبریز – انتهاى اتوبان شهید کسایى – 

کیلومتر 3 آزاد راه شهید باکرى – جاده اختصاصى مجتمع پتروشیمى تبریز- پتروشیمى تبریز – ساختمان مرکزى – واحد تدارکات مراجعه  نمایند.
متقاضیان مى توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:  34282897-041 تماس حاصل نمایند.

شرحشماره تقاضاسپرده شرکت در مناقصه (ریال)

تامین قطعات یدکى دستگاه بسته بندی برند 644,000,000PVS-0242012HAVER & BOECKER ریال
اطلاعات کامل مربوط به مناقصه فوق در سایت پتروشیمى تبریز به آدرس WWW.TPCO.IR موجود مى باشد.   

مزایده گذار: شرکت پتروشیمى امیرکبیر.
موضـوع مزایـده: عبارت اسـت از فروش حـدود 150 تن روغن هاى 
ضایعاتـى و سـوخته حاصـل از تعمیـرات واحدهـاى عملیاتـى مجتمـع 

پتروشـیمى امیرکبیـر (مربـوط به روتورها،کمپرسـورها و پمپ ها)
متـن کامـل آگهـى فـوق در سـایت شـرکت پتروشـیمى امیرکبیـر بـه 
آدرس www.akpc.ir  قابـل رویـت مى باشـد. متقاضیـان مى تواننـد 
جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 061-52174965 

و 52174964-061 تماس حاصل نمایند.
درج ایـن آگهـى هیچ گونـه تعهـدى بـراى دسـتگاه مزایده گـذار ایجاد 

ید. نمى نما
 شرکت پتروشیمی امیرکبیر

AK-T-P-02-12/1 : مزایده شماره

آگهی 
مناقصه عمومی

شـرکت شـیر خشـک نـوزاد پـگاه شـهرکرد در نظـر دارد از 
طریق برگزاری مناقصه عمومى نسـبت به خرید مواد اولیه 

بـه شـرح ذیـل اقـدام نماید: 
وزن 

(کیلوگرم)
شماره 

مناقصه  نام کالا  ردیف 

20,000 1402/27 WPC 80% Instant پودر 1 

متقاضیـان جهـت دریافـت اسـناد مربـوط بـه شـرایط عمومـى 
و اختصاصـى از تاریـخ نشـر آگهـى لغایـت 1402/07/29 
بـه دبیرخانـه شـرکت شـیر خشـک نـوزاد پـگاه بـه آدرس 
شـهرکرد، کیلومتـر 17 جـاده شـهرکرد- اصفهـان، شـرکت 
شیر خشک نوزاد پگاه یا سایت شرکت به آدرس اینترنتى:

www.infant.pegah.ir  مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 

03832222287-03832222186-داخلى 138

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

شرکت ایوانیک ایران (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۱۲۴۶۹ به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۸۲۲۵۷

از کلیـه صاحبـان سـهام شـرکت ایوانیـک ایـران دعـوت مى شـود در 
مجمـع عمومـى عـادى به طـور فوق العـاده که در سـاعت 10 صبح روز 
چهارشـنبه 3 آبـان 1402 در محـل قانونـى شـرکت تشـکیل خواهـد 

شـد حضـور  به هـم رسـانند.
دستور جلسه:

1- تعیین اعضاى هیأت مدیره
2- سایر موارد در صلاحیت مجمع

هیأت مدیره شرکت ایوانیک ایران

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)
شـرکت تولیـدى ایـران تایـر در نظـر دارد تأمیـن نیـروى انسـانى 
خـود را از طریـق برگـزارى مناقصـه عمومـى  به پیمانکار واجد شـرایط 

واگـذار نماید.
مـورخ   12 سـاعت  پایـان  تـا  حداکثـر  مى تواننـد  متقاضیـان  لـذا 
1402/07/27 جهـت بازدیـد، دریافـت و تحویـل اسـناد مناقصـه بـه 
واحـد دبیرخانـه شـرکت واقـع در کیلومتـر 5 جـاده مخصـوص تهـران 

– کـرج مراجعـه نماینـد.
زمـان بازگشـایى پـاکات متقاضیـان: 1402/07/29 سـاعت 10 صبـح 

در محـل شـرکت مى باشـد.
شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۲/۱۸۱۷۳
شـرکت روغنکشـى خرمشـهر در نظـر دارد خریـد انـواع پریفـرم مورد 
نیـاز کارخانجـات تابعه خود (مـورد مصرف در صنایـع تولید روغن هاى 
خوراکـى) بـه تعـداد 2/500/000 عـدد را از طریق مناقصـه عمومى خریدارى 
نمایـد. لـذا از واجدیـن شـرایط دعـوت به عمـل مى آیـد بـه همـراه معرفى نامـه 
کتبـى جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه حداکثـر بـه مـدت 8 روز پـس از نشـر این 
آگهـى بـه نشـانى: تهـران – شـهررى – چهـارراه فدائیـان اسـلام – اتوبـان شـهید 
کریمى – جنب پمپ گاز ابن بابویه – پلاك 21 – شـرکت روغنکشـى خرمشـهر 
(معاونـت بازرگانـى) مراجعـه نماینـد. ضمنـاً آخرین مهلت براى ارائه پیشـنهادات 
سـاعت 10 صبـح روز چهارشـنبه مـورخ 1402/07/26 مى باشـد. بدیهـى اسـت 
ایـن شـرکت در رد یـا قبـول پیشـنهادات مختـار اسـت. متقاضیـان بـراى کسـب 
اطلاعـات بیشـتر مى تواننـد بـا تلفـن 34132142 و 34132141-021 تمـاس 

حاصـل نمایند.

آگهی اص�حی حق تقدم افزایش سرمایه شرکت توسعه تجربه شایسته سفر 
(سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۹۹۲۳۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۱۲۱۹۳

پیـرو آگهـى حـق تقـدم منتشـر شـده در روزنامـه دنیـاى اقتصـاد  بـه شـماره 5842 مـورخ 
1402/07/17 بدینوسـیله بـه اطـلاع مـى رسـاند کـه افزایـش سـرمایه از محـل مطالبـات حـال 
شـده سـهامداران یـا آورده نقـدى یـا هـر دو صحیـح مـى باشـد کـه در آگهـى مذکـور اشـتباها 
فقـط از طریـق مطالبـات قیـد گردیـد. ضمنا شـماره حسـاب 61181024398241 بانک سـامان 
شـعبه جام جم  و شـماره شـبا IR 050560061181002439824001 جهت پذیره نویسـى 
و پرداخـت بهـاى اسـمى هـم در آگهـى حـق تقـدم از قلـم افتـاده لـذا مراتـب اصـلاح مـى گـردد. 
هیأت مدیره شرکت توسعه تجربه شایسته سفر

سه شنبه  18 مهرماه 1402ورزش
سال بیست و یکم  شماره 5843

اخبار خارجیاخبار داخلی

استقلالي هاي تيم ملي 4 تا شدند
دنیاي اقتصاد: اردوي جديد تيم ملي فوتبال ايران براي حضور 
در تورنمنت اردن که از 19 مهرماه خواهد بود، از ساعت 12 روز 
گذشته در هتل المپيک آغاز شد و صالح حرداني، مدافع راست 
جوان استقلال هم همراه با ساير بازيکنان خود را به کادرفني تيم 
ملي معرفي کرد. اين اتفاق در پي مصدوميت صادق محرمي در 
بازي براي دينامو زاگرب رقم خورد. حرداني به عنوان چهارمين 
ملي پوش استقلال در کنار سيدحسين حسيني، روزبه چشمي 

و مهرداد محمدي تيم ملي را در اردوي اردن همراهي مي کند.

اعتراض سپاهاني ها به هوادار متمول
فارس: چندي پيش باشگاه ســپاهان با طرح يک شکايت از 
باشــگاه پرســپوليس به تخلف نقل و انتقالات و عبور احتمالي 
اين باشگاه از قانون سقف بودجه پرداخت که اين موضوع باعث 
شد تا جلســه اي در همين رابطه برگزار شــود. در اين جلسه که 
به درخواست باشگاه ســپاهان برگزار شده بود، به مصاحبه ها و 
صحبت هاي برخي از بازيکنان نظير عليرضا بيرانوند پرداخته شد 
و حتي پاي هوادار متمول و خارج نشين پرسپوليس هم به ميان 
آمد. سپاهاني ها ادعا داشتند که پرسپوليس حتمًا قانون سقف 
بودجه را رد کرده اســت که البته استناد ســپاهاني ها به همين 

اظهارات بود و مدرک مستندي ارائه نشد.

پرسپوليس و استقلال بدون بانوان
دنیاي اقتصاد: فصل جديد ليگ برتر فوتبال بانوان درحالي 26 
آبان  ماه آغاز مي شود که مانند فصول گذشته خبري از دو باشگاه 
پرطرفدار پرسپوليس و استقلال در اين رقابت ها نخواهد بود. با 
توجه به پروتکل هاي AFC و با هدف ترويج فوتبال، طي سال هاي 
آينده يکي از راه هاي اصلي دريافت مجوز حرفه اي، تيمداري در 
حوزه بانوان است. از اين رو هيات رئيسه فدراسيون فوتبال با طرح 
اعطاي امتياز رايگان به باشگاه هايي که در ليگ برتر فوتبال مردان 
تيمداري مي کنند موافقت کرده، اما هيچ کدام از دوتيم تهراني 
به دليل آنچه مشکلات مالي و هزينه بر بودن فعاليت در اين حوزه 

عنوان شده، حاضر به اعلام نماينده در ليگ بانوان نشده اند. 

مشکل مهاجم آرژانتيني چيست؟
دنیاي اقتصاد: باشگاه استقلال با وجود عقد قرارداد با گوستاوو 
بلانکو هنوز نتوانســته کارت بازي مهاجم آرژانتينــي خود را از 
سازمان ليگ بگيرد. ظاهرا براي اينکه بلانکو بتواند براي استقلال 
بازي کند، داستاني مشابه سعيد مهري پيش آمده و تا زماني که 
بازيکنان استقلال قراردادهاي خودشان را کم نکنند قرارداد اين 
بازيکن ثبت نخواهد شد. سقف قرارداد باشگاه استقلال پر است 
و براي ثبت قــرارداد مهاجم آرژانتيني و اصــلاح قرارداد مهري، 
بايد قرارداد برخي از بازيکنان اين تيم کم شــود که تا اين لحظه 

هيچ کدام از آبي پوشان موافق اين اتفاق نبوده اند.

واليبال چگونه المپيکي مي شود؟
دنیاي اقتصاد: واليبال ايران با 6 شکست و يک برد به کار خود در 
رقابت هاي انتخابي المپيک پايان داد؛ درحالي که بهروز عطايي 
سرمربي وقت تيم ملي قبل از اعزام به اين تورنمنت گفته بود:  »به 
خودمان قول داده ايم که در برزيل سهميه المپيک را بگيريم!« تيم 
ملي در رقابت هاي انتخابي المپيک  با ضعيف ترين نتايج شکست 
خورد تا نه تنها گامي به سمت کسب سهميه برندارد بلکه با چند 
پله سقوط در رنکينگ جهاني، از المپيک دورتر هم شود. فرآيند به 
اين صورت است که در پايان دور مقدماتي ليگ ملت هاي 2۰2۴، 
رنکينگ تيم ها مشخص مي شود و 6 تيمي که از طريق مسابقات 
انتخابي المپيک سهميه را کسب کرده اند به همراه فرانسه ميزبان 
کنار مي روند، يک سهميه به بهترين تيم قاره آفريقا تعلق مي گيرد 
و ۴ سهميه باقيمانده به تيم هاي برتر رنکينگ جهاني مي رسد. با 
اين حساب تنها شانس باقي مانده براي ايران کسب نتايج خوب 
در دور مقدماتي ليگ ملت هاي 2۰2۴ است چون پس از شکست 

برابر کوبا، اکنون به رتبه پانزدهم نزول کرده ايم.

رقم دقيق انتقال کين چقدر بود؟
دنیای اقتصــاد: هری کیــن در تابســتان امســال سرانجام از 
تاتنهام جدا شد و به بایرن مونیخ پیوســت و تاکنون در ۷ بازی در 
بوندس لیگا ۸ گل و ۴ پاس گل به ثبت رسانده است. او همچنین 
در دوبازی لیــگ قهرمانان نیز آمار یک گل و یــک پاس گل به جا 
گذاشــته. پیش از ایــن همه اهالــی فوتبال اعتقاد داشــتند که 
باواریایی   ها برای خرید هری کین از تاتنهــام 1۰۰ میلیون پوند 
پرداخت کرده   اند اما اولی هوینس مدیر ۷1 ساله بایرن در این باره 
گفت: »ما تنها 95 میلیون یورو برای جذب کین هزینه کردیم که با 

نرخ تبدیل ارز فعلی، کمی بیش از ۸2 میلیون پوند است.« 

خبر خوب برای رم
دنیای اقتصاد: در جریان پیروزی ۴بریــک رم مقابل کالیاری 
در هفته هشتم سری A پائولو دیبالا مهاجم 29 ساله جالوروسی 
از ناحیه زانو آســیب دید که واکنش   هایش پــس از مصدومیت، 
هواداران رم و ژوزه مورینیو، سرمربی ایــن تیم را نگران کرده بود. 
با این حال آســیب   دیدگی زانوی دیبالا خــلاف آنچه پیش   بینی 
 MRI می   شد جدی نیست و رم نفس راحتی خواهد کشید. نتیجه
این مهاجم آرژانتینی نشان داده صرفا رباط جانبی زانوی او دچار 
یک کشیدگی جزئی شده و با توجه به وارد نشدن آسیب جدی به 

مینیسک و رباط، او نیازی به جراحی نخواهد داشت. 

بدشانسی دوباره ژاوی
دنیای اقتصاد: در شــبی که یامین یامال با 16 ســال و ۸۷ روز 
جوان   ترین گلزن تاریخ لالیگا لقب گرفت، با اعلام رسمی باشگاه 
بارسلونا ژول کونده از ناحیه رباط داخلی زانو دچار پیچ خوردگی 
شد. مدافع فرانســوی که در جریان تســاوی پرحاشیه با گرانادا 
مصدوم شد، تیم ملی فرانســه را هم در بازی   های ملی ماه اکتبر 
همراهی نمی   کند تا مالو گوســتو جانشــین او شــود.  ژاوی در 
کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی گفت که مصدومیت کونده جدی 
نیست اما حدس اولیه پزشکان بارسا غلط از آب درآمده و او حدود 
پنج هفته دور از میادین خواهد بود  و او را از همراهی این تیم در 

ال کلاسیکوی 6 آبان هم محروم خواهد کرد.

دژ محکم مادریدی   ها
دنیای اقتصاد: اتلتیکــو مادرید از زمان شکســت یک بر صفر 
مقابل بارســلونا در اولین بازی خانگی خود در سال 2۰23، هر 
1۴ بازی خود در تمامــی رقابت   هــا را در وندامتروپولیتانو پیروز 
شده   . شاگردان دیگو سیمئونه با پیروزی مقابل سوسیداد با رکورد 
پیروزی   های خانگی متوالی باشــگاه برابــری کرده   اند. سرمربی 
آرژانتینی پیــش از این بین مــه 2۰12 و آوریــل 2۰13 چهارده 
پیروزی متوالی خانگی کســب کرده بود و این فرصت را دارد که 
29 اکتبر در دومین بازی خود پس از بازی   های ملی و مقابل آلاوز 

رکورد خود را بهبود ببخشد.

Lm
s.

d
e

n
.i

r

حــــــد ا و
آمـــوزش 
روزنـــامه 
ی  نیـــــا د
اقتـــصاد

آمـــوزش 
را متفاوت 
فرا گیرید

دنیای اقتصاد: نامنظم تریــن و عجیب ترین لیگ جهان بعــد از برگزاری تنهــا یک هفته از 
مسابقات بار دیگر تعطیل شد تا اردوی تیم ملی تشکیل شــود. در شرایطی که بعد از چیزی 
حدود ۴۰روز شاهد برگزاری یک هفته از بازی های لیگ برتر فوتبال )هفته هفتم( بودیم، این 
مسابقات با وقفه ای دیگر روبه رو شــد؛ چراکه تیم ملی ایران راهی تورنمنت چهارجانبه اردن 
است. شــاگردان امیر قلعه نویی روز جمعه 21مهر با میزبان مصاف می دهد. دیگر بازی این 
تورنمنت هم همان روز بین عراق و قطر برگزار خواهد شــد. دوشــنبه 2۴مهر نیز دو مســابقه 
رده بندی و فینال انجام می شود. حالا فهرست 23نفره تیم ملی برای حضور در این تورنمنت 

اعلام شده که شاید مهم ترین نکته اش، دیده شدن اسم سردار آزمون باشد.

   پایان یک شایعه  از زمانی که در ابتدای فصل و طی انتقالی غیرمنتظره سردار آزمون راهی 
باشگاه رم ایتالیا شد، یک شایعه مهم در محافل فوتبالی آن کشور سر زبان ها افتاد؛ اینکه مهاجم 
ایرانی به باشگاه اعلام کرده حاضر است برای حضور پررنگ تر در تمرینات تیم و تطبیق یافتن با 
شرایط جالوروسی، قید حضور در تیم ملی را بزند و دیگر در آن بازی نکند. این شایعه به خودی 
خود عجیب به نظر می رسید و آنچه آن را عجیب تر می کرد، سکوت سنگین سردار بود. حتی تا 
لحظه تنظیم این مطلب هم آزمون خبر منتشرشده در رسانه های ایتالیایی را تکذیب نکرده است. 
به هر حال او بعد از بازی در تورنمنت کافا، برای حضور در دو بازی دوســتانه برابر بلغارستان و 

آنگولا به اردو دعوت نشد؛ اما حالا برای تورنمنت اردن فرا خوانده شده و آن را پذیرفته است. 
او با انتشار عکسی از داخل هواپیما، خبر سفرش به تهران را اعلام کرده و به این ترتیب روشن 

است که دوران حضور این مهاجم 2۸ساله در تیم ملی ادامه خواهد داشت.

   این چه شــروعی بود؟    هر چه از ذوق زدگی ابتدایی بابت انتقــال سردار آزمون به رم 
فاصله گرفتیم، آن هیجان جای خودش را به ناامیدی و حیرت دارد. امروز در نقطه ای هستیم 
که اگر قرار باشــد تحلیلی کوتاه از آغاز فعالیت سردار آزمون در جالوروســی داشته باشیم، 
باید به عبارت »توریست رم« بســنده کنیم! در اولین گام و به دلیل محدودیت در فهرست، 
آزمون از لیست مســابقات اروپایی رم خط خورد تا شانسی برای بازی در لیگ اروپا نداشته 

باشــد. در سری  A هم اوضاع اصلا بر وفق مراد سردار پیش نمی رود. آزمون تا اینجای فصل تنها 

طی 3مســابقه و برای دقایقی بسیار محدود به بازی گرفته شــده و هیچ فعالیت موثری 
هم نداشته است. ژوزه مورینیو یک بار در مواجهه با ســوالی پیرامون سردار گفت که او 
هنوز آماده حضور در رقابتی به بزرگی لیگ ایتالیا نیست و مدیر ورزشی باشگاه هم یک 

مرتبه دیگر در اظهارنظــری باورنکردنی گفت: »روزی که سردار آزمــون را خریدم، هزاران 
جذب کردم، همان ها شروع به فحش از هواداران شنیدم؛ اما صبح روز بعد که لوکاکو را 

نشان می دهد سردار وضع تعریف و تمجید از من کردند.« مجموع این شرایط 
شاید ضرورتی هم برای خوبی در ایتالیــا ندارد و به ایــن ترتیب اصلا 

قطع همکاری با تیم ملی و تمرکز روی امور 
باشــگاهی وجود نداشته باشــد. متاسفانه 

انگار در رم او را جدی نمی گیرند!

 پایان شایعه خداحافظی 
سردار با تیم ملی

توریست رم رسید!

فهرست 23 نفره تیم ملی برای حضور در تورنمنت اردن به این شرح است: 
علیرضا بیرانوند،  پیام نیازمند،  حسین حسینی،  صادق محرمی،  رامین رضاییان،  
مرتضــی پورعلی گنجی،  امین حزباوی،  محمد دانشــگر،  شــجاع خلیل   زاده،  

محمدحسین کنعانی   زادگان،  احســان حاج   صفی،  میلاد محمدی،  ســعید عزت   اللهی،  احمد 
نوراللهی،  روزبه چشمی،  ســامان قدوس،  علیرضا جهانبخش،  مهرداد محمدی،  مهدی طارمی،  

محمد محبی،  جواد حسین   نژاد،  سردار آزمون و کریم انصاری   فرد.

دنیاي اقتصاد:  اول بیایید چند برش کوتاه از اتفاقات این هفته فوتبال 
باشگاهي ایران را مرور کنیم.

زير چمن ورزشگاه جديد مس کرمان قنات پيدا شد، زمين بازي  
با اســتقلال را عوض کردند و در نهايت بازي در حالي برگزار شد 
که فقط هزار تماشــاگر در استاديوم حضور داشــتند. کيفيت تصاوير 
تلويزيوني هم عملا باعث شــده بود مخاطبان حتــي از يافتن توپ در 

زمين عاجز باشند.
مس رفسنجان که ابتداي فصل لوسيانو پريرا را در فهرست مازاد 
قرار داده بود، بار ديگر با اين مهاجم ۴۰ ســاله به توافق رســيد و 
اين بازيکن بلافاصله پس از افزوده شــدن به فهرســت، در همان بازي 
اول مقابل استقلال فيکس شــد. يک برزيلي ۴۰ ساله، در کشوري که 

مي گويند کانون استعدادهاست.
در مسابقه شمس آذر و ذوب آهن، تيم قزويني حمله اي روي دروازه 
ذوب آهن انجام داد که هنوز بعد از 2۰۰ بار تماشاي صحنه آهسته 

آن نمي دانيم توپ وارد دروازه شده يا نه!
در نيمــه دوم ديدار پرســپوليس برابــر گل گهر هــم بازيکن تيم 
سيرجاني توپي را به ســمت دروازه ميزبان شليک کرد که روشن 
نيست از خط عبور کرده يا نه. تصاوير ناقص تلويزيوني نشان مي دهند 
احتمالا توپ به طور کامل از خط گذشته، اما داستان هنوز ادامه دارد و 

پاي کلي پيشکســوت و بازيکن و مدير از تيم هاي مختلف هم به معرکه 
کشيده شده است.

در پايــان همــين بــازي پرســپوليس و گل گهر، جــام قهرماني 
سوپرکاپ هم به پرسپوليس اهدا شد؛ به خاطر بازي با کدام تيم؟ 
هيچ تيمي! قانون منحصر به فرد ســازمان ليگ اين اســت که قهرمان 

همزمان ليگ و حذفي، فاتح سوپرجام هم مي شود.
و نهايتا در انتهاي مراســم اهداي همين جام کذايي هم سهيل 
مهدي، مسوول برگزاري مســابقات گفته است: »زيرساخت ها و 
تاسيسات ورزشــگاه آزادي ايراد دارد و حتي ديديد پيشکسوتاني مثل 
علي پروين به ســختي از پله ها پايين مي رفتند. با توجه به شرايطي که 
چمن ورزشگاه آزادي دارد و همچنين حفظ امنيت جاني، شايد روزها و 

بازي هاي زيادي را نتوانيم در اين ورزشگاه بمانيم.«
باور کنيد حالا حالا مي توانستيم اين فهرست را ادامه بدهيم؛ ليستي 
از عجايب که تنهــا مربوط به يک هفتــه فوتبال ايران اســت، اما ديگر 
حوصله اش را نداريم، از نا و نفس افتاده ايم. از تحليل خسته ايم و حالا 
فقط روايت مي کنيم. اين شما و اين پاييز فوتبال ايران؛ فوتبالي بي نظم، 
بدون امکانات، تا خرخره فرو رفته در انواع مشــکلات، بدون اســتعداد 
جديد جدي و سال هاي طولاني محروم از کسب افتخارات بزرگ. شما 

را نمي دانيم، اما ما ديري است به خزان سلام کرده ايم.

   تعطیلي این لیگ، چه کسي 
را ناراحت مي کند؟

پاییز فوتبال ایران!


